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TYPY A SPECIFIKACE POUŽITÝCH ROZHRANÍ 
V TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTI OBCE VOHANČICE 

 

 
DATA + TELEVIZE 
Rozhraní datových a te levizních služeb 

 

Ethernet - s přenosovou rychlostí 10/100/1000 Mbit/s definovaná standardem IEEE 

802.3/u/z. 

 

Rozhraní  Konektor  Mzn. Doporučení Standard konektoru 

E1   RJ45F   G.703/G.704  ISO/IEC 8877:1992 

strukturovaný tok Zářezový pásek     LSA Krone 

STM-1   E2000 APC  G.957 

10Base-T  RJ45F   IEE802.3-2002  ISO/IEC 8877:1992 

100Base-T  RJ45F   IEE802.3-2002  ISO/IEC 8877:1992 

1000Base-T  RJ45F   IEE802.3-2002  ISO/IEC 8877:1992 

 

Optická vlákna  E2000/APC 

single mode   SC/APC 

   SC/PC 

   LC   
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